
VL-Ortenaumeisterschaft 2025, 4. Durchgang 14.09.2025 Freistett

1/9 Einzelauswertung Männer

M JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Karcher Jonas SV Freistett 0:49:52 1
Stier Emilian SC Önsbach 0:50:49 2
Ruhsi Zhivko SV Freistett 0:51:22 3
Schwarz Mika SV Freistett 0:51:24 4
Boschert Landolin SV Freistett 0:52:14 5
Erhardt Julius SV Freistett 0:52:15 6
Müller Robin SV Freistett 0:52:56 7

M JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Becker Raphael TV Biberach 0:55:09 1

M HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Weber Leo Vitalhaus-Team Großweier 0:42:18 1

M 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Eble Mario LG Geroldseck 0:39:27 1
Leppert Michael SV Ulm 0:48:34 2
Ghislain Ehrhart SV Freistett 0:57:00 3

M 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Himmelsbach Michael LG Geroldseck 0:41:34 1
Siebert Christoph SC Önsbach 0:51:06 2

M 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Rauer Alexander TV Biberach 0:36:45 1
Schadt Christian Vitalhaus-Team Großweier 0:37:23 2
Richardt Stefan SV Freistett 0:47:43 3
Thelen Sebastian TV Scherzheim 0:49:22 4
Delise Ivan Running Team Ortenau 0:50:52 5

M 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Maslanca Roberto Vitalhaus-Team Großweier 0:41:10 1
Fischer Patrick Vitalhaus-Team Großweier 0:44:55 2
Meier Steffen Lauf mit Markus 0:48:48 3

M 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Braun Uwe LFV Schutterwald 0:40:44 1
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Schmid Christoph SC Önsbach 0:49:05 2
Weis Karsten TV Bühlertal 0:49:44 3
Lappan Kai Lauf mit Markus 0:50:24 4

Becker Mattias TV Biberach 0:55:11 5

M 55
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Benkida Francis SC Önsbach 0:37:36 1
Horeth Uwe Vitalhaus-Team Großweier 0:47:33 2
Goetz Helmut TV Scherzheim 0:50:21 3
Fritsch Ulrich TV Biberach 0:50:47 4

M 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Lang Marco TV Scherzheim 0:42:37 1
Bernhardt Martin TV Scherzheim 0:47:08 2
Seemann Hansjörg SV Freistett 0:47:34 3
Egner Bruno Lauf mit Markus 0:50:52 4
Erhardt Uwe Lauf mit Markus 0:52:03 5
Schmidt Oliver SV Ulm 0:52:52 6
Eichhorn Stefan LG Geroldseck 0:54:15 7
Reiß Michael TV Scherzheim 0:57:04 8
Thelen Dirk SV Freistett 0:57:24 9

M 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Schütt Josef Vitalhaus-Team Großweier 0:48:50 1
Reith Heinz Lauf mit Markus 0:51:36 2
Langenecker Heinz SC Önsbach 1:02:48 3

M 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
König Manfred SC Önsbach 0:44:35 1
Bauer Theo SC Önsbach 0:57:08 2
Huppert Wolfgang LG Geroldseck 1:00:38 3

M 75
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Singler Bernhard LG Geroldseck 1:01:49 1
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W JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang

W JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Mungenast Annalena SC Önsbach 0:53:34 1

W HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Meyer Milena Lauf mit Markus 0:54:37 1
Weber Lilli Vitalhaus-Team Großweier 0:55:13 2

W 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Schulmeister Julia TV Scherzheim 0:55:41 1

W 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Hofacker Tina Vitalhaus-Team Großweier 0:56:04 1

W 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Faller Anke Lauf mit Markus 0:53:52 1
Reißnauer Desiree Lauf mit Markus 1:01:00 2

W 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Wagner Susanne SV Freistett 0:45:38 1

W 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Feßle Martina TV Scherzheim 0:53:29 1
Horeth Monika Vitalhaus-Team Großweier 1:02:41 2

W 55
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Müller Sandra TV Scherzheim 1:00:15 1
Wanten-Egner Petra Lauf mit Markus 1:01:10 2

W 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Stahl Ilona SC Önsbach 0:52:16 1
Robecke Bettina SV Freistett 0:56:36 2
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W 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
Henn Elisabeth SC Önsbach 0:52:20 1
Echle Maritta TV Biberach 1:00:05 2
Schemel Renate TV Bühlertal 1:05:06 3

W 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang

W 75
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang

W 80
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 4 Rang
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5/9 Mannschaften

Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Mannschaftsplatzierung 4 Rang
Vitalhaus-Team Großweier1 2:00:51 1
SC Önsbach1 2:03:51 2
LG Geroldseck1 2:15:16 3
TV Scherzheim1 2:19:07 4
SV Freistett1 2:20:55 5
Vitalhaus-Team Großweier2 2:21:18 6
TV Biberach1 2:22:41 7
Lauf mit Markus1 2:30:04 8
SC Önsbach2 2:31:00 9
SV Freistett2 2:32:38 10
SV Freistett3 2:37:25 11
Lauf mit Markus2 2:37:31 12
SC Önsbach3 2:38:10 13
TV Scherzheim2 2:39:31 14
SV Freistett4 2:51:00 15
Vitalhaus-Team Großweier3 2:53:58 16
Lauf mit Markus3 2:56:47 17
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6/9 Tagesw. Mannschaften Einzeln

Summe von Zeit  LaufNr 
Verkettet Mannschaftsplatzierung Nachname Vorname 4
Vitalhaus-Team Großweier1 Schadt Christian 0:37:23

Maslanca Roberto 0:41:10
Weber Leo 0:42:18

Vitalhaus-Team Großweier1 Ergebnis 2:00:51
SC Önsbach1 Benkida Francis 0:37:36

Schemel Patrick 0:41:40
König Manfred 0:44:35

SC Önsbach1 Ergebnis 2:03:51
LG Geroldseck1 Eble Mario 0:39:27

Himmelsbach Michael 0:41:34
Eichhorn Stefan 0:54:15

LG Geroldseck1 Ergebnis 2:15:16
TV Scherzheim1 Lang Marco 0:42:37

Bernhardt Martin 0:47:08
Thelen Sebastian 0:49:22

TV Scherzheim1 Ergebnis 2:19:07
SV Freistett1 Wagner Susanne 0:45:38

Seemann Hansjörg 0:47:34
Richardt Stefan 0:47:43

SV Freistett1 Ergebnis 2:20:55
Vitalhaus-Team Großweier2 Fischer Patrick 0:44:55

Horeth Uwe 0:47:33
Schütt Josef 0:48:50

Vitalhaus-Team Großweier2 Ergebnis 2:21:18
TV Biberach1 Rauer Alexander 0:36:45

Fritsch Ulrich 0:50:47
Becker Raphael 0:55:09

TV Biberach1 Ergebnis 2:22:41
Lauf mit Markus1 Meier Steffen 0:48:48

Lappan Kai 0:50:24
Egner Bruno 0:50:52

Lauf mit Markus1 Ergebnis 2:30:04
SC Önsbach2 Schmid Christoph 0:49:05

Stier Emilian 0:50:49
Siebert Christoph 0:51:06

SC Önsbach2 Ergebnis 2:31:00
SV Freistett2 Karcher Jonas 0:49:52

Ruhsi Zhivko 0:51:22
Schwarz Mika 0:51:24

SV Freistett2 Ergebnis 2:32:38
SV Freistett3 Boschert Landolin 0:52:14

Erhardt Julius 0:52:15
Müller Robin 0:52:56

SV Freistett3 Ergebnis 2:37:25
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Lauf mit Markus2 Reith Heinz 0:51:36
Erhardt Uwe 0:52:03
Faller Anke 0:53:52

Lauf mit Markus2 Ergebnis 2:37:31
SC Önsbach3 Stahl Ilona 0:52:16

Henn Elisabeth 0:52:20
Mungenast Annalena 0:53:34

SC Önsbach3 Ergebnis 2:38:10
TV Scherzheim2 Goetz Helmut 0:50:21

Feßle Martina 0:53:29
Schulmeister Julia 0:55:41

TV Scherzheim2 Ergebnis 2:39:31
SV Freistett4 Robecke Bettina 0:56:36

Ghislain Ehrhart 0:57:00
Thelen Dirk 0:57:24

SV Freistett4 Ergebnis 2:51:00
Vitalhaus-Team Großweier3 Weber Lilli 0:55:13

Hofacker Tina 0:56:04
Horeth Monika 1:02:41

Vitalhaus-Team Großweier3 Ergebnis 2:53:58
Lauf mit Markus3 Meyer Milena 0:54:37

Reißnauer Desiree 1:01:00
Wanten-Egner Petra 1:01:10

Lauf mit Markus3 Ergebnis 2:56:47
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8/9 Tagesw. Mannschaften Senioren

Summe von Zeit  LaufNr 
Verkettet Seniorenmannschaftsplatzierung Nachname Vorname 4
SC ÖnsbachS1 Benkida Francis 0:37:36

König Manfred 0:44:35
Schmid Christoph 0:49:05

SC ÖnsbachS1 Ergebnis 2:11:16
TV ScherzheimS1 Lang Marco 0:42:37

Bernhardt Martin 0:47:08
Goetz Helmut 0:50:21

TV ScherzheimS1 Ergebnis 2:20:06
Lauf mit MarkusS1 Lappan Kai 0:50:24

Egner Bruno 0:50:52
Reith Heinz 0:51:36

Lauf mit MarkusS1 Ergebnis 2:32:52
Vitalhaus-Team GroßweierS1 Horeth Uwe 0:47:33

Schütt Josef 0:48:50
Horeth Monika 1:02:41

Vitalhaus-Team GroßweierS1 Ergebnis 2:39:04
SV FreistettS1 Seemann Hansjörg 0:47:34

Robecke Bettina 0:56:36
Thelen Dirk 0:57:24

SV FreistettS1 Ergebnis 2:41:34
TV BiberachS1 Fritsch Ulrich 0:50:47

Becker Mattias 0:55:11
Echle Maritta 1:00:05

TV BiberachS1 Ergebnis 2:46:03
TV ScherzheimS2 Feßle Martina 0:53:29

Reiß Michael 0:57:04
Müller Sandra 1:00:15

TV ScherzheimS2 Ergebnis 2:50:48
SC ÖnsbachS2 Stahl Ilona 0:52:16

Bauer Theo 0:57:08
Langenecker Heinz 1:02:48

SC ÖnsbachS2 Ergebnis 2:52:12
LG GeroldseckS1 Eichhorn Stefan 0:54:15

Huppert Wolfgang 1:00:38
Singler Bernhard 1:01:49

LG GeroldseckS1 Ergebnis 2:56:42
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9/9 Tagesw. Mannschaften Damen

Summe von Zeit  LaufNr 
Verkettet Damenmannschaft Nachname Vorname 4
SC ÖnsbachW1 Stahl Ilona 0:52:16

Henn Elisabeth 0:52:20
Mungenast Annalena 0:53:34

SC ÖnsbachW1 Ergebnis 2:38:10
TV ScherzheimW1 Feßle Martina 0:53:29

Schulmeister Julia 0:55:41
Müller Sandra 1:00:15

TV ScherzheimW1 Ergebnis 2:49:25
Lauf mit MarkusW1 Faller Anke 0:53:52

Meyer Milena 0:54:37
Reißnauer Desiree 1:01:00

Lauf mit MarkusW1 Ergebnis 2:49:29
Vitalhaus-Team GroßweierW1 Weber Lilli 0:55:13

Hofacker Tina 0:56:04
Horeth Monika 1:02:41

Vitalhaus-Team GroßweierW1 Ergebnis 2:53:58
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